
§mlouva o ubytování  a zajiš tění  stravování
Hotelpelikán
zastoupe
se sí dlem: Tř. Ví tězství L79, Mariánské  Lázně,35301
lČ o: togq0807
Dlč : czs701040829

č í sloú č tu: IT

/  dále jako ubytovatel /

a

Základní  š kola §okolov, Běž ecká 2055
Zastoupený,

Adresa: Běž ecká 2055, 356 01Sokolov
Ěa: agqsggzy.

Bankovní spo
č í sloú

/  dále j  a ko objed n avatel /

uzaví rají  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku výš e uvedené  strany tuto:

Smlouvu o ubytování  a zajiš tění stravování

l.

Předmět smlouvy
1. Ubytovatel prohlaš uje, ž e je řádným nájemcem Hotelu pelikán, Mariánské

Lázně,

2. Ubytovatel dále prohlaš uje ,ž e je oprávněn v hotelu poskytovat ubytovací
služ by v rámcí  své  podnikatelské  č innosti.



3. ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli k už í vání  domluvené
prostory/  vč etně veš keré ho pří sluš enstvr, a to na stanOvenou dobu,

4. objednavatel má právo na už í vání společ ných prostor a použ í vání vš ech
služ eb, jejichž  poskytování je s ubytování m spojeno

5. ubytovatel se zavazuje předat 0bjednavateliprostory vyhrazené  mu k
ubytování ve stavu, který je způ sobilý pro jeho řádné  už í vání .

6. UbYtovatel se zavazuje zajistit Objednavateli stravování , a to 5x denně,
PřiČ emŽ alesPoň jedno j í dlo bude tepí é . Ubytovatel se dále zavazuje zajistit
pitný rež im, a to po celou dobu pobytu.

ll.

Doba ubytování  a stravování
] ". Tato smlouva se uzaví rá na dobu 5 dní v termí nu od 6.6. dq 1,a,6.2o22

lll.;
Uhrada za ubytování a stravování

j-, Cena za ubytování v dé lce dle předchozí ho bodu č iní  2,800,- Kč  na osobu
(dí tě i dospělá osoba vč . DPH). Celková cena bude vypoč tena z
přesné ho poč tu nocují cí ch a stravují cí ch osob.

2. objednavatel se zavazuje tuto č ástku uhradit po ukonč ení  pobytu, a to
3,ao %  ceny po u konč ení  u bytován í  na základě vystavené  fa ktury"

3, Daňový doklad bude vystaven při ú hradě ubytování .



lV.

Odstoupení  od smlouvy a stornopoplatky
1. Za zruš ení celé ho pobytu 30-60 dní před termí nem není ž ádný storno

PoPlatek, PřizruŠ ení  celé ho pobytu ze strany 0bjednavatele v době kratš í
30ti dní jsou platné  ní ž e uvedené  storno podmí nky:
- ] -0 Yo z celkové  ceny při zruš ení celé ho pobytu 1-29 dní před termí nem.

2, Potvrzená smlouva je uzavřena na dobu urč itou a nelze j i zruš it výpovědní
lhů tou, její  platnost konč í  při dodrž ení vš ech platební ch podmí nek
poslední m dnem objednané ho pobytu.

V.

Ostatní  ujednání
1. objednavatelje povinen už í vat prostory vyhrazené  mu k ubytování a s

ubytování m spojené  řádně, v těchto prostorách nesmí  objednavatel
bez souhlasu ubytovatele provádět ž ádné  podstatné  změny.

2. Objednavatel ProhlaŠ uje, ž e.ie povinen veš keré  zjiš těné  závady v hoteiu
neprodleně nahlásit U bytovateli.

3, Objednavatelje povinen dbát vš ech platných naří zení o bezpeč nostní ch

PředPÍ sech a oPatření ch s tí m souvisejí cí ch, a to zejmé na zákaz kouření a
použ í vání  otevřené ho oh ně v objektu,

4, Objednavatelje povinen dbát na to, aby nebyl naruš ován veřejný pořádek a
chrání t majetek Ubytovatele proti poš kození a zcizení . pří padné  způ sobené
š kody zaviněné  svým nedbalostní m chování m je povinen uhradit,

5. Po ukonČ ení  Pobytu - trvání platnosti té to smlouvy* je Objednavatel povinen

PoskYtnutý objekt a pří sluš enství  uvé st do pů vodní ho stavu s přihlé dnutí m
k obvyklé mu opotřebení ,



Vl.

závěreč né  ustanovení
] ,, právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravenó se ří dí  pří sluš nýrni.

ustanovení mi 0bč anské ho zá koní ku.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exempí áří ch, přič emž  kaž dá ze

smluvní ch stran obdrž í po jednom výtisku.

3.'lato smlouva nabývá ú č inností dnern podpisu té to smlouvy.
4, §mlouva byla uzavřena ze svobodné  vů le obou smiuvní ch stran, nebyia

uzavřena v tí sni ani za nápadně nevýlrcrdnýcir podmí nek, což  smluvní strany
výslovně potvrzujÍ , na dů kaz toho pří pojují své  podpisy.

V Mariánsklich Lázní ch dne ý' ,it;  l,tť ,l,í i l/ / i ,iir /  i| ,1 ii', iy 
. i ir,Q.r,


